
令和 6年 10月 24日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。私まだ、半そでです。朝晩はおかしいです

が、日中は暑くなるため、ちょうどよいです。もう１１月が見えてるよ、と言

われますが、いつまでこのままでいこうか、自分も悩んでいるところです。 

さておはようございます。地域の情報を頂きました。事業所の方も、市民の方

も誰でも参加可能だそうです。利用者さん、利用者さん家族への情報提供など

にも利用してください。 

よろしくご査収ください。 

 

 

お世話になります。 

各務原市役所 高齢福祉課の山田と申します。認知症施策の担当をしておりま

す。今後ともよろしくお願いいたします。 

先ほど、高齢福祉課 伊藤より稲垣様に連絡があったかと存じますが、この

度、市が開催する講演会のお知らせで、ご連絡させていただきました。 

◆11月 21日（木）14時から、若年性認知症当事者である 山中 しのぶ

様をお招きし、講演いただくこととなりました。（山中先生は、5年前に若年

性認知症と診断された後に、デイサービスを高知県香南市に開所したり、認知

症に関する情報発信を行ったりと全国で活躍しておられる方です。） 

  

◆サービス事業所の方で、ご興味のありそうな方がいらっしゃいましたら、ご

案内いただけますと幸いです。 

 

詳細は、チラシのデータをご確認いただけると幸いです。（添付ファイルのパ

スワードは、1111です。） 

チラシが必要な場合は、枚数を教えていただければ、お渡しさせていただきま

す。 

ご不明な点等ございましたら、お気軽にご連絡下さい。 

よろしくお願いいたします。 

 

##################################### 

各務原市役所 健康福祉部 高齢福祉課 地域包括ケア推進係 

山田 章世 

〒504-8555 

岐阜県各務原市那加桜町 1-69 



TEL:058-383-2124 

FAX:058-383-6365 

##################################### 

tel:058-383-2124

